L
FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUA

Centro de Diagnéstico CDA Las vega:
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48#7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

(5)=)
(604) 4076591 - 3147730394

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

—

FECHA Documento de identidad
6n social IT)C
Fecha de prusba Nombre o raz CC (X) NIT () CE () No. 8070640
IRALDO
2024-11-01 CAMILO ANDRES VILLADAG Teléfono Cludad Departamento
Direccion 9999999 Medeliin Antioguia
CALLE 139 SUR N 45C-105 DATOS DEL VEHICULO
— S Clase Marca ’ Linea

Pl?/iaso mRE Piblico Microbus Renault Nuevo master minibus
Skr:odelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible I VIN o Chasis

2014 10019635584 2014-01-27 Blanco glacial Diesel 93YMAF4CEEJ802418

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
MeTC678C008531 DIESEL 2299 JEariE i sl SN0 X
P m i A g T o o e,

: )
= 2024-11-01 SNV;180]07:30 024 0 80 07:36
Suspensién (si a lica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 90.50 Derecha 99.10 Izquierda 94.20 Derecha 88.00 40 %
Frenos
Eficacia . ¢ )
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 R
. o o |zavierdo 2982.00 7591.00 N Derscho 3749.00 7493.00 N 20.50* 30 o
% Eje 2 Eje 2
izquierdo 3357.00 §337.00 N DJerecho 4554,00 6240.00 N 26.30* 30 %
Eficacia s ; Eje3 Eje 3 ———
auxilir ~ Minimo  Unidad izquierdo N D]:recho N 9%
lE Jeu? rd N [So# N
2020 18 % ;qe = E}”?“ %
=jes ) -
izquierdo N Djerecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méximo '
2.98 2.90 +- 10 Unidad m/km
Inspaccién Visual
Rotulas infericres CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Extintor CUMPLE
Sépon_es _ CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Dispositivo de velocidad ICUMPLE
Eje3 Rin [zquierdo CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Luces bajas CUMPLE |
Luz de parqueo CUMPLE Luz placa CUMPLE Eie1 Rin lzquierdo ICUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Espejos CUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE
E?ez Rin |zquierdo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Ejed Rin Izquierdo CUMPLE
E¥95 R'In Derecho CUMPLE Eje4 llanla derecha CUMPLE Cojineria ICUMPLE
Eje1 an Deracho CUMPLE Tacos CUMPLE Parnos CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Parabrisas CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
Ele4 llanta lzquierda CUMPLE Bastidor CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
——i |
Terminales CUMPLE EJod Rin Derecho CUMPLE EJe 1 llanta derecha CuMPLE
" —_— -
Linterna CUMPLE Galo CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
\
yoranias CUMPLE Ejo2 llanta dorocha CUMPLE Torminalos Bateria CUMPLE |
Pisos T T — P Anortiguadores CUMPLE
CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
Anclaje de Balar'a\—'w s{: : £ CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Eje3 llanta lzquim\m_ e CUMPLE Promadio de Tiempo CUMPLE
Tapicerla T P Banderola CUMPLE
CUMPLE Ruvorsa CUMPLE
Resorles o Ballestas CUMPLE il CUMPLE Promedio de Distancla CUMELE
T —— MP
Cruceta CUMPLE Direcolonaies ICUMPLE Ejo1 llanta lzquierda ICUMPLE
Luces altas 1 ICUMPLE Sefales de advertencia ICUMPLE
CUMPLE Indicadoros da lablero N
Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE Cint do Segurided CUMPLE Caja de direccidn CUMPLE
Tijeras T CUMPLE 0 dn \;II‘"DnQT 3 OR u?:; prpas i CUMPLE Aseo General CUMPLE
Llanta de repuesto ] CUMPLE : ;quu ;EC n Reg! CUMPLE Triangulos : CUMPLE
AR Luz interna
Puertas_ ___|cumeie E}o3 Rin Dorecho Al - CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Latonerla y Pintura [CUMPLE eS8 U A |
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS l G10 SISTEMA DE DIRECCION
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION 05 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 68 EQUIPO DE CARRETERA 69 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

a— — Rueda de repuestio  |3.40
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje lzquierds | derechs

Ay faye / ‘ | ' -

Eje2 |65 249

——YAIRRENDONAGUIRRE ___

NOMSRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA
Nota: Los resultados de Ia revisidn preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecrrmag Ingenieria SA S. - Tecw-RTM (Sistema de Gestibn para revision técnico mecanica)
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